UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-KHTC

V/v lấy ý kiến đối với Định mức kinh

tế - kỹ thuật áp dụng đối với dịch vụ

sự nghiệp công sử dụng NSNN trong

lĩnh vực người có công

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử thành phố

Thực hiện Công văn số 252/UBND-SLĐTBXH ngày 11/01/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc chủ trương xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật của UBND thành phố.

Để thực hiện đúng trình tự thủ tục xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp

luật quy định tại Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử thành phố đăng tải toàn

văn dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Định mức

kinh tế - kỹ thuật áp dụng đối với dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước

trong lĩnh vực người có công để các cơ quan, tổ chức và cá nhân tham gia góp ý theo

quy định (Có bản thuyết minh, định mức và dự thảo văn bản kèm theo).

 Ý kiến phản hồi xin gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Đà

Nẵng (Tầng 20, Trung tâm Hành chính thành phố, số 24 Trần Phú - Đà Nẵng hoặc liên

hệ số điện thoại: 0236.3871028 - 0935.517456 gặp đ/c Thảo) để được tiếp nhận và

hoàn chỉnh các dự thảo.

 Kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử thành phố quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:19:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thế Tuân<tuannt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:20:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:20:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:20:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!